PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

27.01.2023

№ 24
О внесении изменений в постановление Администрации города Покров от 03.04.2014 № 97 «О комиссии по мобилизации задолженности по оплате за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Покров»
В целях реализации полномочий по организации теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, учитывая задолженность населения и юридических лиц по оплате за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Покров», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с изменением в кадровом составе Администрации города Покров и Муниципальном казенном учреждении города Покров «Центр муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление Администрации города Покров от 03.04.2014 № 97 «О комиссии по мобилизации задолженности по оплате за жилищно-коммунальные услуги на территории муниципального образования «Город Покров» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам М. В. Пантелеева.

3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
И.о. главы Администрации

Д. В. Рогов
Приложение
к постановлению
Администрации г. Покров
27.01.2023  № 24
Приложение №1

к постановлению администрации
города Покров от 03.04.2014 № 97
Состав комиссии

по мобилизации задолженности населения и юридических лиц по оплате за жилищно-коммунальные услуги на территории
муниципального образования «Город Покров»

	Пантелеев Михаил Владимирович
	- заместитель главы Администрации города по экономическим и инфраструктурным вопросам, председатель комиссии;

	Лапшина Нина Вячеславовна
	- заведующий отделом прогнозирования доходов и экономического анализа, заместитель председателя комиссии.

	Коровкин Даниил Николаевич
	- начальник отдела по ценообразованию, регулированию тарифов и жилищно-коммунального хозяйства МКУ «ЦМУ»,  секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Представитель
	- ООО «Водоканал города Покров» (по согласованию);

	Кисляков Олег Геннадиевич
	- Глава города Покров (по согласованию);

	Представитель
	- ООО «Эксперт» (по согласованию);

	Представитель
	- ООО «УК Покров» (по согласованию);

	Представитель
	- ООО «ЕРИЦ» (по согласованию);

	Представитель
	- отделение полиции № 9 г. Покров ОМВД России по Петушинскому району (по согласованию).